AVISO DE RETORNO A FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 171/2020/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo nº0015.022715/2020-14/IDARON/RO.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 60 veículos novos 0 km (zero quilômetro) tipo caminhonete Pick Up, com a finalidade de
suprir as necessidades de transporte para realização das demandas diárias da agência – IDARON. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações
- SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela portaria Nº 131/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia 05.11.2020, torna público aos interessados,
e em especial, às empresas participantes da licitação em epígrafe, que, em detrimento ao solicitado pela Sistema de Registro de Preços, através do
Despacho SUPEL-SIRP, ID (0016925343). Fica agendado O RETORNO A FASE para o dia 01/04/2021 às 10h00min (horário de Brasília - DF). Outras
informações através do telefone: 69.3212-9272.
Publique-se
Porto Velho/RO, 25 de março de 2021.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira/KAPPA/SUPEL/RO
Mat. 300094012